
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
тг ЗШМ-йш 

О внесении дополнений 
в постановление администрации 
города Тулы от 12.07.2019 № 2475 

«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

Глава администрац 
города Тулы Д.В. Миляев 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
12.07.2019 № 2475 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников муниципальных учреждений культуры муниципального 
образования город Тула» следующие дополнения: 

приложение к постановлению дополнить пунктами 47, 48 следующего 
содержания: 

«47. Работникам муниципальных библиотек, музеев и их филиалов 
устанавливается ежемесячная денежная выплата в размере 50 процентов 
оклада по занимаемой должности с учетом повышающего коэффициента к 
окладу по учреждению (структурному подразделению). 

48. Работникам муниципальных учреждений культурно-досугового 
типа устанавливается повышающий коэффициент в размере 0,25 к окладу по 
занимаемой должности с учетом повышающего коэффициента к окладу по 
учреждению (структурному подразделению).», соответственно изменив 
нумерацию пунктов. 

2. Опубликовать постановление путём его размещения 
в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула 
«Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети 

О У 7 4 D 1 






